报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
40,300

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 10.38%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托理财

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及其子公司均不属于环境保护部门公布的重点排污单位。公司严格执行ISO14001环境管理体系，高度

重视环保工作，将环境保护、节能减排工作纳入了重要议事日程。各子公司根据生产经营的实际情况分别

配套建设了相应的环保设施，对生产过程中产生的废弃物等进行有效综合治理，使其排放达到国家及地方

的相关标准。同时，公司子公司根据其自身的业务特点，制定了一系列有关环境保护的规章制度并严格执

行，使环境保护工作制度化、规范化。

江苏雷科防务科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

36

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

认真贯彻落实习近平总书记扶贫开发重要战略思想，切实履行政治责任和社会责任，紧紧围绕“精准

扶贫、不落一人”的要求，按照“抓整村推进、兴致富产业、建文明家园、创和谐新村”的思路，建强支部，

发展产业，促进移风易俗，建设美丽乡村，坚决打赢脱贫攻坚战。

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

（4）后续精准扶贫计划

坚持以党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，紧盯 2020年整村脱贫目标，

重点抓好现有援建项目的落实工作。项目建成后，公司将走访援建村切实了解援建设施的使用情况，以及

该项目对当地群众生活的改善情况。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏雷科防务科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,384,066 4.66% 20,681,817   62,500 20,744,317 71,128,383 6.46%

3、其他内资持股 50,384,066 4.66% 20,681,817   62,500 20,744,317 71,128,383 6.46%

   境内自然人持股 50,384,066 4.66% 20,681,817   62,500 20,744,317 71,128,383 6.46%

二、无限售条件股份 1,030,783,384 95.34%   -62,500 -62,500 1,030,720,884 93.54%

1、人民币普通股 1,030,783,384 95.34%   -62,500 -62,500 1,030,720,884 93.54%

三、股份总数 1,081,167,450 100.00% 20,681,817   0 20,681,817 1,101,849,267 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）报告期内，公司完成发行股份、可转债及支付现金购买资产之新增股份发行上市工作。本次发行新

增股份数量为20,681,817股，性质为有限售条件流通股，上市日期为2020年2月28日。本次股份发行完成后，

公司总股本由1,081,167,450股变更为1,101,849,267股。

（2）报告期内，原公司董事会秘书、副总经理刘训雨先生于2020年1月15日辞职。截至公司发布其辞职公

告之日，刘训雨先生持有公司股份100,000股，其中无限售条件股份62,500股因其在任期届满前辞职变更为

限售股。报告期末，刘训雨先生合计持有限售股100,000股，限售期为其辞职之日起6个月。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）2019年1月24日，上市公司召开第六届董事会第六次会议，审议通过《关于公司发行可转换债券、股

份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易方案的议案》等相关议案。2019年7月21日，上市公司

召开第六届董事会第十次会议，审议通过了《关于<江苏雷科防务科技股份有限公司发行股份、可转换债

券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）>及其摘要的议案》等相关议案。

（2）2019年8月14日，上市公司召开2019年第二次临时股东大会，审议通过上述相关议案。